
Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Männer
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1 Färber Lars Felsberg IWK Team Gewehr 1984 T4-O 770  5621.6     624.6     624.3  1  100  624.3  2  80  622.5  4  60  626.5  1  100  622.9  2  80  626.1  1  100  624.9  2  80  

2 Wyrsch Fabio Schattdorf  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1998 T4-O 640  5612.2     623.6     622.9  2  80  628.1  1  100  622.9  3  70  625.1  2  80  621.8  3  70  625.8  2  80  622.8  4  60  

3 Roth Lukas Rubigen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 520  5588.5     620.9     620.2  5  50  622.4  3  70  614.9  11  15  619.4  7  30  623.3  1  100  623.8  3  70  626.7  1  100  

4 Greuter Sandro Heiligkreuz IWK Team Gewehr 1993 T4-O 492  4969.4     621.2     620.4  3  70  614.4  10  17  623.6  2  80  622.7  3  70  623.2  4  60  623.3  3  70  

5 Riedo Sven St. Ursen  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1999 T4-O 340  5566.0     618.4     619.2  8  25  616.6  8  25  615.8  9  20  620.2  6  40  619.4  5  50  617.4  7  30  618.6  6  40  

6 Dufaux Gilles Granges-Paccot Gewehr nicht olympisch und CISM 1994 E1-nO 270  3105.5     621.1     618.8  9  20  621.2  5  50  624.5  1  100  620.9  5  50  

7 Lochbihler Jan Holderbank NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1992 E2-N 270  3104.2     620.8     619.3  7  30  622.0  4  60  617.7  7  30  

8 Bachmann Pascal Wila  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1996 T4-O 262  4943.5     617.9     615.8  10  17  619.8  6  40  620.5  5  50  616.4  9  20  620.8  5  50  615.5  8  25  

9 Alther Christian Grub  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1997 T4-O 236  4317.0     616.7     619.8  6  40  609.3  11  15  614.6  12  14  614.7  10  17  620.0  4  60  619.7  6  40  618.9  5  50  

10 Landolt Tim Näfels RLZ Filzbach 1997 T3-Ü 222  5515.9     612.9     615.0  11  15  614.8  9  20  618.4  6  40  618.7  8  25  608.9  7  30  609.9  8  25  615.8  7  30  

11 Dürr Christoph Gams NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1996 E2-N 195  3096.6     619.3     620.4  4  60  618.9  7  30  616.8  8  25  

12 Zellweger Simon Les Sagnettes RLZ Nordwestschweiz 1999 T3-Ü 151  3057.6     611.5     615.6  10  17  621.8  4  60  611.3  6  40  598.3  10  17  610.6  10  17  

13 Dünki Sascha Trüllikon Gewehr nicht olympisch und CISM 1997 T4-nO 92  3618.2     603.0     594.4  13  13  589.6  13  13  608.3  14  12  610.7  12  14  604.4  9  20  610.8  9  20  

14 Bereuter Rafael Buttwil Gewehr nicht olympisch und CISM 1986 E1-nO 56  2424.6     606.2     604.1  12  14  599.4  12  14  608.5  13  13  612.6  11  15  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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1 Färber Lars Felsberg IWK Team Gewehr 1984 T4-O 770  5621.6     624.6     

2 Wyrsch Fabio Schattdorf  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1998 T4-O 640  5612.2     623.6     

3 Roth Lukas Rubigen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 520  5588.5     620.9     

4 Greuter Sandro Heiligkreuz IWK Team Gewehr 1993 T4-O 492  4969.4     621.2     

5 Riedo Sven St. Ursen  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1999 T4-O 340  5566.0     618.4     

6 Dufaux Gilles Granges-Paccot Gewehr nicht olympisch und CISM 1994 E1-nO 270  3105.5     621.1     

7 Lochbihler Jan Holderbank NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1992 E2-N 270  3104.2     620.8     

8 Bachmann Pascal Wila  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1996 T4-O 262  4943.5     617.9     

9 Alther Christian Grub  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1997 T4-O 236  4317.0     616.7     

10 Landolt Tim Näfels RLZ Filzbach 1997 T3-Ü 222  5515.9     612.9     

11 Dürr Christoph Gams NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1996 E2-N 195  3096.6     619.3     

12 Zellweger Simon Les Sagnettes RLZ Nordwestschweiz 1999 T3-Ü 151  3057.6     611.5     

13 Dünki Sascha Trüllikon Gewehr nicht olympisch und CISM 1997 T4-nO 92  3618.2     603.0     

14 Bereuter Rafael Buttwil Gewehr nicht olympisch und CISM 1986 E1-nO 56  2424.6     606.2     

 Name, Vorname

 R
a

n
g

 P
u

n
kt

e

 J
a

h
rg

a
n

g

9 1
0

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

623.8  3  70  626.3  1  100  

623.2  4  60  619.6  6  40  

617.0  8  25  620.8  4  60  

624.6  1  100  617.2  8  25  

617.1  7  30  621.7  2  80  

620.1  5  50  

624.3  2  80  620.9  3  70  

620.1  6  40  614.6  9  20  

609.9  9  20  604.5  10  17  

621.6  5  50  618.9  7  30  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Junioren
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1 Bachofner Sven Theilingen RLZ Filzbach 2001 T3 710  5502.3     611.4     608.6  4  60  605.7  4  60  612.1  2  80  605.6  5  50  617.5  2  80  608.7  2  80  615.2  1  100  

2 Stadler Silas Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 590  5476.2     608.5     615.2  1  100  608.4  3  70  609.0  5  50  610.7  2  80  611.4  3  70  606.0  3  70  603.9  5  50  

3 Allenbach Lars Seedorf RLZ Nordwestschweiz 2002 T4-J 580  3678.4     613.1     610.3  2  80  613.0  1  100  613.5  1  100  613.5  1  100  617.8  1  100  610.3  1  100  

4 Wettstein Oliver Weiningen RLZ Teufen 2003 T3 485  5449.7     605.5     605.6  5  50  604.4  5  50  603.6  6  40  598.0  8  25  609.6  5  50  605.4  4  60  605.6  4  60  

5 Krainer Nicola Cordast RLZ Nordwestschweiz 2002 T3 410  5432.8     603.6     600.2  7  30  600.8  7  30  609.2  4  60  605.2  6  40  596.7  9  20  597.3  7  30  608.6  2  80  

6 Maag Simon Vuadens RLZ Lausanne 2001 T3 340  4232.0     604.6     601.9  7  30  608.7  3  70  604.6  6  40  601.4  6  40  606.7  3  70  

7 Müller Nico Galgenen 2003 T2 315  3027.5     605.5     602.2  8  25  605.1  5  50  603.6  1  100

8 Chenikov Sacha Corcelles LLZ SVTS 2003 T2 245  3608.5     601.4     609.6  3  70  608.3  4  60  602.6  7  30  596.4  8  25  

9 Luchessa Aris Riazzino LLZ FTST 2002 T1 150  1221.9     611.0     609.1  3  70  612.8  2  80  

10 Wolf Chris Trun LLZ BSV 2001 T1 145  2398.8     599.7     593.2  8  25  602.5  6  40  610.2  4  60  592.9  9  20  

11 Wyss Emeric Travers LLZ SVTS 2002 T2 117  1765.1     588.4     600.5  9  20  596.1  10  17  568.5  2  80

12 Pasinetti Fabio Losone LLZ FTST 2005 T1 65  1177.8     588.9     600.5  6  40  577.3  8  25  

13 Hügli Robin Chabrey LLZ SFTS 2001 T1 47  1190.7     595.4     590.9  10  17  599.8  7  30  

14 Cotting Julien Belfaux LLZ SFTS 2002 T1 45  1199.2     599.6     601.4  8  25  597.8  9  20  

15 Emmenegger Silas Davos Platz LLZ BSV 2003 T1 40  1142.9     571.5     570.5  9  20  572.4  9  20  

16 Riedi Rico Jenaz LLZ BSV 2003 T1 32  1076.8     538.4     539.5  10  17  537.3  11  15  

17 Cadetg Cyril Landquart LLZ BSV 2004 T1 31  1061.8     530.9     523.0  12  14  538.8  10  17  

18 Scherrer Kevin Sulgen LLZ TGSV 2007 T1 30  1061.5     530.8     521.3  11  15  540.2  11  15  

19 Schnellmann Fynn Seedorf LLZ UKMSV 2007 T1 29  1057.7     528.9     530.1  11  15  527.6  12  14  

20 Kubli Kevin Lenggenwil LLZ TGSV 2003 T1 28  996.8     498.4     489.1  12  14  507.7  12  14  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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Total Ø

1 Bachofner Sven Theilingen RLZ Filzbach 2001 T3 710  5502.3     611.4     

2 Stadler Silas Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 590  5476.2     608.5     

3 Allenbach Lars Seedorf RLZ Nordwestschweiz 2002 T4-J 580  3678.4     613.1     

4 Wettstein Oliver Weiningen RLZ Teufen 2003 T3 485  5449.7     605.5     

5 Krainer Nicola Cordast RLZ Nordwestschweiz 2002 T3 410  5432.8     603.6     

6 Maag Simon Vuadens RLZ Lausanne 2001 T3 340  4232.0     604.6     

7 Müller Nico Galgenen 2003 T2 315  3027.5     605.5     

8 Chenikov Sacha Corcelles LLZ SVTS 2003 T2 245  3608.5     601.4     

9 Luchessa Aris Riazzino LLZ FTST 2002 T1 150  1221.9     611.0     

10 Wolf Chris Trun LLZ BSV 2001 T1 145  2398.8     599.7     

11 Wyss Emeric Travers LLZ SVTS 2002 T2 117  1765.1     588.4     

12 Pasinetti Fabio Losone LLZ FTST 2005 T1 65  1177.8     588.9     

13 Hügli Robin Chabrey LLZ SFTS 2001 T1 47  1190.7     595.4     

14 Cotting Julien Belfaux LLZ SFTS 2002 T1 45  1199.2     599.6     

15 Emmenegger Silas Davos Platz LLZ BSV 2003 T1 40  1142.9     571.5     

16 Riedi Rico Jenaz LLZ BSV 2003 T1 32  1076.8     538.4     

17 Cadetg Cyril Landquart LLZ BSV 2004 T1 31  1061.8     530.9     

18 Scherrer Kevin Sulgen LLZ TGSV 2007 T1 30  1061.5     530.8     

19 Schnellmann Fynn Seedorf LLZ UKMSV 2007 T1 29  1057.7     528.9     

20 Kubli Kevin Lenggenwil LLZ TGSV 2003 T1 28  996.8     498.4     
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Frauen
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1 Lustenberger Petra Rothenburg NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1990 E1-O 517  5621.1     624.6     622.9  10  17  623.3  7  30  624.9  7  30  624.4  3  70  623.4  3  70  623.3  4  60  627.1  1  100  

2 Züger Muriel Galgenen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1998 E2-N 511  5618.9     624.3     623.3  6  40  619.4  15  11  626.3  4  60  627.2  1  100  625.5  1  100  625.6  3  70  625.9  4  60  

3 Schläpfer Barbara Gais IWK Team Gewehr 1993 T4-O 495  4998.4     624.8     626.1  3  70  623.9  4  60  621.9  8  25  624.0  2  80  628.5  1  100  625.1  6  40  

4 Leone Chiara Frick NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1998 E2-N 480  3763.9     627.3     627.0  2  80  627.2  3  70  628.5  2  80  623.9  5  50  

5 Christen Nina Wolfenschiessen NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1994 E2-OK 450  3150.3     630.1     632.4  1  100  630.7  1  100  634.5  1  100  

6 Stark Franziska Rorschach NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1999 E2-N 347  3750.3     625.1     624.2  4  60  629.1  2  80  627.3  3  70  624.2  4  60  

7 Guignard Silvia Zürich Gewehr nicht olympisch und CISM 1974 E1-nO 314  4984.8     623.1     623.2  8  25  622.9  8  25  625.2  5  50  626.9  2  80  620.5  8  25  626.0  2  80  

8 Blum Jasmin Bettlach RLZ Nordwestschweiz 2000 T3-Ü 283  4360.3     622.9     620.3  12  14  623.6  5  50  625.1  6  40  620.8  12  14  622.9  4  60  626.1  2  80  621.5  8  25  

9 Tomaschett Annina Trun IWK Team Gewehr 2000 T4-O 257  5590.6     621.2     621.7  11  15  623.6  6  40  617.1  15  11  621.7  10  17  619.7  7  30  621.8  6  40  625.9  3  70  

10 Kübler Nadja Gerlikon NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1995 E2-N 236  5589.2     621.0     624.0  5  50  620.5  11  15  620.8  12  14  623.5  6  40  617.4  10  17  621.0  7  30  618.0  11  15  

11 Caluori Valentina Rhäzüns NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 216  5584.9     620.5     623.2  7  30  620.0  12  14  621.4  9  20  621.7  9  20  621.7  5  50  612.8  14  12  621.9  7  30  

12 Brühwiler Myriam Mörschwil IWK Team Gewehr 1989 T4-O 195  5588.1     620.9     618.1  15  11  622.6  9  20  621.4  10  17  623.0  7  30  617.5  9  20  618.9  10  17  621.1  9  20  

13 Hitz Sarina Mauren IWK Team Gewehr 2000 E1-O 171  5558.8     617.6     613.0  18  8  619.6  14  12  611.5  18  8  620.0  13  13  619.8  6  40  621.9  5  50  619.9  10  17  

14 Baumgartner Joëlle Spreitenbach  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1994 T4-O 158  5559.0     617.7     619.4  13  13  616.6  16  10  619.6  14  12  621.5  11  15  605.4  13  13  620.0  9  20  616.3  13  13  

15 Senti Anja Bellmund RLZ Nordwestschweiz 1996 T3-Ü 143  4950.5     618.8     617.7  16  10  614.4  18  8  621.1  11  15  615.9  11  15  618.8  11  15  625.1  5  50  

16 Steiner Alicia Nyon RLZ Lausanne 1997 T3-Ü 129  5558.9     617.7     616.7  17  9  619.8  13  13  617.0  16  10  622.7  8  25  618.5  8  25  616.7  12  14  615.6  14  12  

17 Bertschi Michèle Bubendorf RLZ Zentralschweiz 2000 T3-Ü 110  5554.7     617.2     619.1  14  12  614.9  17  9  619.6  13  13  618.8  14  12  614.7  12  14  616.6  13  13  617.9  12  14  

18 Gross Muriel Corpataux RLZ Lausanne 1999 T3-Ü 81  5378.1     597.6     605.2  20  6  604.4  20  6  594.7  19  7  598.3  16  10  594.7  14  12  599.1  15  11  585.4  15  11  

19 Füglister Fabienne Aeschi b. SO IWK Team Gewehr 1992 T4-O 37  1245.4     622.7     623.1  9  20  622.3  10  17  

20 Frei Janine Pfaffnau LLZ SOSV 1999 T1 34  2444.7     611.2     610.3  19  7  612.1  19  7  613.3  17  9  609.0  15  11  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
 R

a
n

g Wohnort
Trainingsort

Trainingsgruppe

 E
in

st
u

fu
n

g

Total Ø

1 Lustenberger Petra Rothenburg NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1990 E1-O 517  5621.1     624.6     

2 Züger Muriel Galgenen NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1998 E2-N 511  5618.9     624.3     

3 Schläpfer Barbara Gais IWK Team Gewehr 1993 T4-O 495  4998.4     624.8     

4 Leone Chiara Frick NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1998 E2-N 480  3763.9     627.3     

5 Christen Nina Wolfenschiessen NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1994 E2-OK 450  3150.3     630.1     

6 Stark Franziska Rorschach NLZ Profi Athleten und Weltcup Team Gewehr1999 E2-N 347  3750.3     625.1     

7 Guignard Silvia Zürich Gewehr nicht olympisch und CISM 1974 E1-nO 314  4984.8     623.1     

8 Blum Jasmin Bettlach RLZ Nordwestschweiz 2000 T3-Ü 283  4360.3     622.9     

9 Tomaschett Annina Trun IWK Team Gewehr 2000 T4-O 257  5590.6     621.2     

10 Kübler Nadja Gerlikon NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1995 E2-N 236  5589.2     621.0     

11 Caluori Valentina Rhäzüns NLZ Profi Athleten Form 3 Gewehr 1999 E2-N 216  5584.9     620.5     

12 Brühwiler Myriam Mörschwil IWK Team Gewehr 1989 T4-O 195  5588.1     620.9     

13 Hitz Sarina Mauren IWK Team Gewehr 2000 E1-O 171  5558.8     617.6     

14 Baumgartner Joëlle Spreitenbach  Kraft Projekt Gruppe Gewehr 1994 T4-O 158  5559.0     617.7     

15 Senti Anja Bellmund RLZ Nordwestschweiz 1996 T3-Ü 143  4950.5     618.8     

16 Steiner Alicia Nyon RLZ Lausanne 1997 T3-Ü 129  5558.9     617.7     

17 Bertschi Michèle Bubendorf RLZ Zentralschweiz 2000 T3-Ü 110  5554.7     617.2     

18 Gross Muriel Corpataux RLZ Lausanne 1999 T3-Ü 81  5378.1     597.6     

19 Füglister Fabienne Aeschi b. SO IWK Team Gewehr 1992 T4-O 37  1245.4     622.7     

20 Frei Janine Pfaffnau LLZ SOSV 1999 T1 34  2444.7     611.2     
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters Gewehr 10m Juniorinnen

3
8

3
8

3
4

3
4

2
7

2
8

1
9 6 3

 R
a

n
g Wohnort

Trainingsort
Trainingsgruppe

 E
in

st
u

fu
n

g

Total Ø

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

  
R

a
n

g

1 Gogniat Audrey Le Noirmont RLZ Nordwestschweiz 2002 T3 740  5606.0     622.9     622.1  2  80  617.9  5  50  620.5  3  70  621.9  4  60  625.1  1  100  625.2  1  100  623.4  1  100  

2 Arnold Sandra Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2004 T4-J 700  5608.7     623.2     627.5  1  100  627.0  1  100  626.5  1  100  627.4  2  80  620.9  2  80  622.8  2  80  620.3  4  60  

3 Kocher Jennifer Genéve RLZ Lausanne 2002 T4-J 680  5603.1     622.6     621.8  3  70  621.8  2  80  623.4  2  80  629.9  1  100  617.8  5  50  620.9  3  70  619.1  5  50  

4 Szabo Marta Zürich RLZ Filzbach 2002 T4-J 550  5579.8     620.0     618.3  4  60  617.8  6  40  620.1  4  60  622.1  3  70  618.0  4  60  615.6  6  40  623.1  2  80  

5 Boldi Nina Russikon RLZ Filzbach 2001 T3 314  5519.5     613.3     614.2  5  50  610.3  12  14  609.9  13  13  608.9  16  10  618.6  3  70  614.6  7  30  609.7  10  17  

6 Donatiello Larissa Gretzenbach RLZ Nordwestschweiz 2005 T4-J 274  4306.2     615.2     610.2  9  20  620.0  3  70  617.9  6  40  619.0  6  40  606.1  12  14  612.6  9  20  620.4  3  70  

7 Gyger Gina Oensingen RLZ Nordwestschweiz 2004 T4-J 273  5515.7     612.9     612.2  7  30  612.5  9  20  610.3  11  15  609.6  13  13  616.7  6  40  616.8  5  50  610.9  8  25  

8 Goy Audrey Ballens RLZ Lausanne 2003 T3 267  5517.6     613.1     607.0  14  12  617.7  7  30  619.0  5  50  619.3  5  50  608.2  9  20  614.0  8  25  607.8  11  15  

9 Epp Helena Attinghausen RLZ Zentralschweiz 2001 T3 231  5497.9     610.9     613.8  6  40  618.4  4  60  613.6  7  30  616.1  7  30  597.4  21  5  609.3  12  14  610.9  9  20  

10 Chenikova Katia Corcelles NE LLZ SVTS 2009 T1 179  3592.9     598.8     598.1  23  3  601.5  24  2  595.4  4  60  600.7  1  100  

11 Sturny Kim Tafers RLZ Nordwestschweiz 2001 T3 177  5469.9     607.8     604.2  18  8  597.5  24  2  611.0  9  20  612.4  10  17  608.6  8  25  619.1  4  60  605.4  14  12  

12 Degen Michelle Pratteln 2005 T2 170  4164.5     594.9     590.6  29  596.5  26  590.5  24  2  605.6  2  80  596.2  2  80  

13 Jäggi Vivien Niederbuchsiten LLZ SOSV 2006 T1 161  3642.3     607.1     611.4  8  25  603.2  21  5  594.6  26  609.4  15  11  611.9  1  100  

14 Krucker Seraina Berg RLZ Teufen 2002 T3 127  4268.3     609.8     607.8  12  14  614.9  8  25  607.3  17  9  606.9  19  7  607.7  11  15  610.6  10  17  613.1  6  40  

15 Eggli Anna Lena Lüsslingen RLZ Nordwestschweiz 2001 T3 116  4862.1     607.8     607.9  11  15  608.6  15  11  608.9  14  12  610.4  12  14  606.1  13  13  602.4  14  12  612.7  7  30  

16 Jäggi Emely Niederbuchsiten LLZ SOSV 2008 T1 109  3624.4     604.1     607.6  13  13  597.4  25  1  610.1  12  14  606.4  20  6  601.6  3  70  

17 Stadler Nina Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2001 T3 101  3654.4     609.1     604.0  19  7  606.7  17  9  610.7  10  17  614.8  8  25  

18 Scuderi Giulia Echallens RLZ Lausanne 2001 T3 91  5442.7     604.7     603.4  22  4  608.3  16  10  606.3  18  8  611.2  11  15  603.4  14  12  595.3  22  4  606.7  12  14  

19 Fässler Anouk Ebnat-Kappel RLZ Teufen 2006 T3 88  5441.3     604.6     599.4  25  1  609.7  13  13  605.0  19  7  604.6  21  5  607.9  10  17  609.8  11  15  605.7  13  13  

20 May Stella Beckenried RLZ Zentralschweiz 2004 T3 86  5435.1     603.9     604.8  16  10  609.0  14  12  602.4  20  6  602.2  22  4  600.2  18  8  601.0  18  8  601.8  16  10  

21 Hafner Jaqueline Niederbuchsiten LLZ SOSV 2002 T1 75  3041.5     608.3     604.9  15  11  604.1  19  7  612.5  8  25  613.3  9  20  

22 Kälin Samira Pfäffikon SZ 2003 T2 70  1764.1     588.0     583.4  27  589.2  26  591.5  3  70  

23 Zurfluh Leonie Seedorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 67  5411.9     601.3     597.3  27  592.2  29  597.0  24  2  607.6  18  8  602.3  15  11  601.6  16  10  597.6  19  7  

24 Tavasci Karin Grono NWF Stützpunkt Tessin 2002 T3 61  5393.5     599.3     603.5  20  6  604.6  18  8  600.4  22  4  593.6  27  601.1  16  10  585.6  27  601.9  15  11  

25 Tavasci Laura Grono NWF Stützpunkt Tessin 2004 T3 59  5407.7     600.9     604.3  17  9  602.3  22  4  602.1  21  5  602.0  23  3  600.8  17  9  595.8  21  5  599.9  17  9  

26 Gutzmer Maya Wallisellen LLZ ZHSV 2002 T1 57  2438.6     609.7     609.2  10  17  611.4  10  17  608.5  15  11  609.5  14  12  

27 Gyger Emely Oensingen LLZ SOSV 2007 T1 54  3422.6     570.4     555.0  37  564.8  36  568.4  33  562.4  33  595.1  5  50  

28 Heuberger Leonie Aeschi b. SO LLZ SOSV 2005 T1 45  3531.5     588.6     587.9  32  589.6  31  592.7  27  599.2  26  580.7  6  40  

29 Eggli Nina Lüsslingen RLZ Nordwestschweiz 2003 T3 42  5362.8     595.9     588.5  30  593.3  28  591.9  28  592.6  28  588.9  25  1  596.9  20  6  599.7  18  8  

30 Rügge Lea Wil LLZ OSPSV 2004 T1 39  1210.2     605.1     608.8  7  30  601.4  17  9  

31 Herrli Martina Davos-Dorf LLZ BSV 2005 T2 37  3602.1     600.4     600.3  24  2  598.6  23  3  598.1  20  6  602.3  15  11  

32 Cadalbert Anja Sevgein LLZ BSV 2004 T1 26  2404.9     601.2     597.1  28  603.4  20  6  599.8  19  7  604.6  13  13  

33 Huwiler Aurora Claro LLZ FTST 2005 T1 20  1214.4     607.2     603.5  21  5  610.9  11  15  

34 Eugster Cheyenne Kümmertshausen LLZ TGSV 2001 T1 19  1215.5     607.8     607.8  16  10  607.7  17  9  

35 Lorez Manuela Cazis LLZ BSV 2003 T1 11  2360.4     590.1     575.2  35  590.8  30  593.9  22  4  600.5  19  7  

36 Rüegg Alina Agasul LLZ ZHSV 2001 T1 7  3495.6     582.6     582.0  31  588.3  29  592.3  23  3  584.1  28  

37 Weishaupt Chiara Degen LLZ BSV 2001 T1 5  2359.6     589.9     588.2  31  588.3  33  589.5  24  2  593.6  23  3  

38 Kessler Jana Schiers LLZ BSV 2002 T1 3  1191.5     595.8     602.1  23  3  589.4  32  

39 Thürler Valentine Porsel LLZ SFTS 2005 T1 1  1191.3     595.7     591.8  29  599.5  25  1  

40 Thürler Natacha Porsel LLZ SFTS 2003 T1 1  1179.9     590.0     595.9  25  1  584.0  30  

41 Hollenweger Moana Bettwiesen LLZ OSPSV 2004 T1 1  1177.7     588.9     587.5  26  590.2  25  1  

42 Lötscher Selina Serneus LLZ BSV 2001 T1 1190.7     595.4     597.3  26  593.4  27  

43 Guinnard Sarah Vallon LLZ SFTS 2006 T1 1173.9     587.0     590.8  30  583.1  31  

44 Bissig Laura Seedorf LLZ UKMSV 2006 T1 1158.1     579.1     584.1  33  574.0  35  

45 Weiss Lionne Bonstetten LLZ ZHSV 2004 T1 2303.4     575.9     581.8  34  576.2  34  568.9  32  576.5  32  

46 Bissig Jennifer Seedorf LLZ UKMSV 2008 T1 1116.6     558.3     558.2  36  558.4  37  

47 Schuler Melanie Seedorf LLZ UKMSV 2005 T1 1083.5     541.8     541.8  38  541.7  38  

48 Thurnheer Wanja Berg TG LLZ TGSV 2007 T1 1024.9     512.5     491.9  34  533.0  34  
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Schweizer Schiesssportverband
Bereich Ausbildung / Richter (AR)

Rankingliste Shooting Masters
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n

g Wohnort
Trainingsort

Trainingsgruppe

 E
in

st
u

fu
n

g

Total Ø

1 Gogniat Audrey Le Noirmont RLZ Nordwestschweiz 2002 T3 740  5606.0     622.9     

2 Arnold Sandra Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2004 T4-J 700  5608.7     623.2     

3 Kocher Jennifer Genéve RLZ Lausanne 2002 T4-J 680  5603.1     622.6     

4 Szabo Marta Zürich RLZ Filzbach 2002 T4-J 550  5579.8     620.0     

5 Boldi Nina Russikon RLZ Filzbach 2001 T3 314  5519.5     613.3     

6 Donatiello Larissa Gretzenbach RLZ Nordwestschweiz 2005 T4-J 274  4306.2     615.2     

7 Gyger Gina Oensingen RLZ Nordwestschweiz 2004 T4-J 273  5515.7     612.9     

8 Goy Audrey Ballens RLZ Lausanne 2003 T3 267  5517.6     613.1     

9 Epp Helena Attinghausen RLZ Zentralschweiz 2001 T3 231  5497.9     610.9     

10 Chenikova Katia Corcelles NE LLZ SVTS 2009 T1 179  3592.9     598.8     

11 Sturny Kim Tafers RLZ Nordwestschweiz 2001 T3 177  5469.9     607.8     

12 Degen Michelle Pratteln 2005 T2 170  4164.5     594.9     

13 Jäggi Vivien Niederbuchsiten LLZ SOSV 2006 T1 161  3642.3     607.1     

14 Krucker Seraina Berg RLZ Teufen 2002 T3 127  4268.3     609.8     

15 Eggli Anna Lena Lüsslingen RLZ Nordwestschweiz 2001 T3 116  4862.1     607.8     

16 Jäggi Emely Niederbuchsiten LLZ SOSV 2008 T1 109  3624.4     604.1     

17 Stadler Nina Schattdorf RLZ Zentralschweiz 2001 T3 101  3654.4     609.1     

18 Scuderi Giulia Echallens RLZ Lausanne 2001 T3 91  5442.7     604.7     

19 Fässler Anouk Ebnat-Kappel RLZ Teufen 2006 T3 88  5441.3     604.6     

20 May Stella Beckenried RLZ Zentralschweiz 2004 T3 86  5435.1     603.9     

21 Hafner Jaqueline Niederbuchsiten LLZ SOSV 2002 T1 75  3041.5     608.3     

22 Kälin Samira Pfäffikon SZ 2003 T2 70  1764.1     588.0     

23 Zurfluh Leonie Seedorf RLZ Zentralschweiz 2003 T3 67  5411.9     601.3     

24 Tavasci Karin Grono NWF Stützpunkt Tessin 2002 T3 61  5393.5     599.3     

25 Tavasci Laura Grono NWF Stützpunkt Tessin 2004 T3 59  5407.7     600.9     

26 Gutzmer Maya Wallisellen LLZ ZHSV 2002 T1 57  2438.6     609.7     

27 Gyger Emely Oensingen LLZ SOSV 2007 T1 54  3422.6     570.4     

28 Heuberger Leonie Aeschi b. SO LLZ SOSV 2005 T1 45  3531.5     588.6     

29 Eggli Nina Lüsslingen RLZ Nordwestschweiz 2003 T3 42  5362.8     595.9     

30 Rügge Lea Wil LLZ OSPSV 2004 T1 39  1210.2     605.1     

31 Herrli Martina Davos-Dorf LLZ BSV 2005 T2 37  3602.1     600.4     

32 Cadalbert Anja Sevgein LLZ BSV 2004 T1 26  2404.9     601.2     

33 Huwiler Aurora Claro LLZ FTST 2005 T1 20  1214.4     607.2     

34 Eugster Cheyenne Kümmertshausen LLZ TGSV 2001 T1 19  1215.5     607.8     

35 Lorez Manuela Cazis LLZ BSV 2003 T1 11  2360.4     590.1     

36 Rüegg Alina Agasul LLZ ZHSV 2001 T1 7  3495.6     582.6     

37 Weishaupt Chiara Degen LLZ BSV 2001 T1 5  2359.6     589.9     

38 Kessler Jana Schiers LLZ BSV 2002 T1 3  1191.5     595.8     

39 Thürler Valentine Porsel LLZ SFTS 2005 T1 1  1191.3     595.7     

40 Thürler Natacha Porsel LLZ SFTS 2003 T1 1  1179.9     590.0     

41 Hollenweger Moana Bettwiesen LLZ OSPSV 2004 T1 1  1177.7     588.9     

42 Lötscher Selina Serneus LLZ BSV 2001 T1 1190.7     595.4     

43 Guinnard Sarah Vallon LLZ SFTS 2006 T1 1173.9     587.0     

44 Bissig Laura Seedorf LLZ UKMSV 2006 T1 1158.1     579.1     

45 Weiss Lionne Bonstetten LLZ ZHSV 2004 T1 2303.4     575.9     

46 Bissig Jennifer Seedorf LLZ UKMSV 2008 T1 1116.6     558.3     

47 Schuler Melanie Seedorf LLZ UKMSV 2005 T1 1083.5     541.8     

48 Thurnheer Wanja Berg TG LLZ TGSV 2007 T1 1024.9     512.5     
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